
平成 30 年 7 月 11 日 

各 位  

 

会社名 株式会社大和証券グループ本社 

代表者名 執行役社長     中田  誠司 

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部）） 

 

 

平成 30 年 7 月豪雨への対応について 

 

 

平成 30 年 7 月豪雨の被害を受けられた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

大和証券グループでは、今回の豪雨被害に関し、7 月 9日に 1000 万円の寄付を行うことを発表い

たしました。さらに、以下の対応を行っておりますので、お知らせします。 

 

記 

 

１． 株式会社大和ネクスト銀行において、以下を準備しております。 

 

i. 義援金受付専用口座の開設 

・被災された方々への義援金を広く一般から募り、日本赤十字社を通じ被災地へお届

けします。 

※ 大和ネクスト銀行に口座をお持ちの方は、振込手数料なしにご利用頂けます。 

 

ii. 日本赤十字社を応援先としてお選び頂く「（仮）平成 30 年 7 月豪雨災害 復旧応援

定期預金」の取扱い開始 

 

上記の対応は、準備が整い次第、大和ネクスト銀行のホームページで詳細をお知らせいたします。 

http://www.bank-daiwa.co.jp/ 

 

２． 大和証券グループの役職員による、復旧・復興支援のための募金活動を開始 

 

大和証券グループでは今後も、復旧・復興支援に微力ながら尽力して参りたいと考えております。 

 

 

以 上 

http://www.bank-daiwa.co.jp/

